Допустить к вступительным испытаниям/
участие в конкурсе

Ректор_________________________

«____» _________________ 201_ г.

Приказ № _____
	 Зачислить на ___________ курс по

специальности /направлению____

_____________________________

_____________________________

                          Ректор _______________________

«____» _______________ 201_ г.

                          Приказ № _____

                                                                                                                Ректору

                                                                                     ФГБОУ ВПО «Гжельский государственный
                                                                                      художественно-промышленный институт»
                                                                                           Борису Владимировичу Илькевичу
от

	 Фамилия     _____________________________
 Имя             _____________________________
 Отчество    _____________________________
 Дата рождения     _______________________
Место рождения________________________

_________________________________________

	Гражданство:____________________________
Документ, удостоверяющий личность,

______________________№_______________

Когда и кем выдан

____________________________________

____________________________________

проживающего(ей) по адресу:________________________________________________________
_________________________________________________________________________________;

зарегистрированного  по адресу: _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактный телефон: дом. ______________________, моб. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям и участию в конкурсе на направление подготовки (специальность)
__________________________________________________________________________________
по очной    , очно-заочной (вечерней)     , заочной      форме обучения; на места, финансируемые из федерального бюджета    , на места с полным возмещением затрат     , по уровню ВПО   по уровню СПО (базовый, повышенный)    .

Прошу засчитать в качестве результатов  вступительных испытаний следующие результаты:

	Наименование

предмета

	Где получена оценка
	Наименование и номер документа

	ЕГЭ (баллы)

	Олимпиада

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

ЕГЭ – единый государственный экзамен; Олимпиады – Всероссийская, олимпиады школьников («вузовские олимпиады»), которые разрешается засчитывать в соответствии с Правилами приема.
Прошу допустить меня к вступительным испытаниям по следующим общеобразовательным предметам: ________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
В случае непрохождения по конкурсу, прошу рассмотреть мое заявление:

а) о зачислении на данную специальность на коммерческих (договорных) условиях (да, нет);

б) на (другую)________________________________________________________специальность.

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _____ году общеобразовательное учреждение     ; образовательное учреждение начального профессионального образования     ; образовательное учреждение среднего профессионального образования     , другое    .

Аттестат      / диплом       . Серия ______ №_____________.
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)      .
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)     .

Место работы, занимаемая должность и общий трудовой стаж (если есть):_________________
_________________________________________________________________________________
Иностранный язык: английский     ,  немецкий      , французский      ,  другой    , не изучал       .

Физ. группа: основная
, мед. группа
       .
При поступлении имею следующие льготы:____________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы, _________________________________________

Общежитие: нуждаюсь      ; не нуждаюсь     .

Состав семьи: _____________________________________________________________________

Мать: ФИО, место работы, контактный телефон ________________________________________

__________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________
Отец: ФИО, место работы, контактный телефон_________________________________________

__________________________________________________________________________________

Дополнительные сведения о себе: _____________________________________________________

(общественные поручения, интересы, увлечения; кружки; курсы; спец. школа; занятия в спорт. секциях; спортивный разряд)
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Загранпаспорт: есть      ,  нет      .

Высшее (среднее) профессиональное образование получаю впервые      , не впервые         .

                       «____»________________201_г.                                                         __________(подпись)
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в образовательное учреждение, положением об апелляционной комиссии ознакомлен (а):                                                                    ____________(подпись)

С  датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:  _________ (подпись)
Согласен на обработку персональных данных в соответствии с законодательством РФ:
                                                                                                                                                                             __________ (подпись)
Подтверждаю факт подачи мной заявлений в не более чем пять учреждений  ВПО  (СПО):

                                                                                                                                                                           ____________ (подпись)
С  правилами подачи апелляции ознакомлен:                                                    ____________ (подпись)
Подпись ответственного лица Приемной комиссии:  ____________________________________

 «____»________________201_ г.